
                                                                        
 
 

Vážení rodiče, 
 
     naše škola a zlínská tiskárna Graspo má pro Vás nabídku bezstarostného nákupu 
sešitů pro Vaše děti na příští školní rok.  
 
 
Protože víme, jak je někdy těžké najít čas na nákup sešitů a na jejich složitý výběr 
podle čísel, přicházíme s „Rychlým balíčkem pro chytré rodiče“. Sešity pro Vašeho 
školáka můžete nakoupit na jedno kliknutí.  

 
 
Stačí na e-shopu tiskárny Graspo vybrat 17. ZŠ a objednat předem připravenou sadu 
sešitů pro jeho ročník, která vychází ze seznamu, který jsme žákům dali. Vybírat 
můžete z 5 moderních designů.  
 
 
Balíčky sešitů pro jednotlivé ročníky naší ZŠ můžete nakoupit zde: 

https://www.gnotes.cz/17--zs-zlin/  
Je možné zvolit platbu při převzetí zboží nebo kartou online. 
 
 
A aby to pro Vás bylo opravdu zajímavé, sada je o 20 % levnější, než by byla celková 
cena jednotlivých sešitů. 
Při použití kódu ŠKOLA2024 dostanete slevu 20 % nejen na sešity, ale na veškerý 
sortiment, který naleznete na www.gnotes.cz. 
 
Vaše objednávky budou připraveny a doručeny v průběhu srpna. S objednávkou ale 
neváhejte, klidně ji můžete poslat hned, budeme ji evidovat a v případě většího zájmu 
operativně vyrobíme další kusy. 
O přesném termínu doručení Vás budeme informovat a dohodneme s Vámi ideální 
čas doručení podle Vaší volby dopravy na adresu, do výdejního místa, nebo 
osobního odběru. 
 
 
Těšíme se na Vaši objednávku. 
 
 
Tým 17. ZŠ Zlín a tiskárny Graspo Zlín 
 
 
E-mail: pavel@gnotes.cz 
Tel.: 724 130 914 

 

https://www.gnotes.cz/17--zs-zlin/
http://www.gnotes.cz/

